國立體育大學 104年度第 2次行政單位自我評鑑作業協調會議紀錄

一、時間：104年 4月 30日（星期四）09時 10分

二、地點：教學研究大樓 4樓 404會議室

三、主席：張主任秘書永政                         記錄：楊秀敏

四、出（列）席人員：如開會通知單

五、主席報告：（略）

六、業務報告：詳如會議資料

七、提案討論：

提案一                                   提案單位：秘書室

案由：有關「國立體育大學 104 年度行政單位自我評鑑作業實施計畫」各組應

行準備事項乙案，提請討論。

說明：有關「國立體育大學 104 年度行政單位自我評鑑作業實施計畫」乙案，

業經本校 104 年 3 月 24 日 104 年行政單位自我評鑑第 1 次協調會議審議

通過在案（詳如附件），惟部分準備作業事項仍有待協調，俾據以辦理。

決議：

一、心苑之資料陳列室請資訊中心於訪評週前事先架設 5台桌上型電腦（須

可上網）備用，並請於各訪評當日各指派 2名技術服務人員備勤。

二、其餘照案通過。

提案二                                   提案單位：秘書室

案由：有關「國立體育大學 104 年度行政單位自我評鑑作業實施計畫」各組評

鑑日程表乙案，提請討論。

說明：有關「國立體育大學 104 年度行政單位自我評鑑作業實施計畫」各組評

鑑日程表乙案，業經本校 104 年 3 月 24 日 104 年行政單位自我評鑑第 1

次協調會議審議通過在案（詳如附件），惟部分日程及各組支援服務事項

仍有待協調，俾據以辦理。

決議：

一、訪評日下午 14:30~15:10「委員與受評單位綜合座談時間」原則上合

併為一場次舉行，屆時請各受評單位主管及業務人員準時與會。

二、其餘照案通過。

提案三                                   提案單位：秘書室

案由：有關「國立體育大學 104 年度行政單位自我評鑑作業實施計畫」各組晤

談人員相關資料準備乙案，提請討論。

說明：有關「國立體育大學 104 年度行政單位自我評鑑作業實施計畫」各組晤

談人數分派乙案，業經本校 104 年 3 月 24 日 104 年行政單位自我評鑑第

1 次協調會議審議通過在案（詳如附件），惟部分晤談人員資料仍有待原

單位提供，俾據以彙整辦理。

決議：

一、晤談人員相關資料請於 5月 6日（星期三）前交各主政單位彙整備用。

二、其餘照案通過。

八、臨時動議：無

九、主席結論：

（一）各單位評鑑簡報版底請林榮通專委製作參考格式後事先寄交各受評單

位參考。

（二）心苑資料陳列室及晤談室等設備或電腦設置事宜，請於 5月 8日（星

期五）下午 3時前布置完成。

十、散會：10時 10分